
UCHWAŁA NR XLVI/347/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w Pogorzeli oraz 
Bielawach Pogorzelskich 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm) oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 344 z późn. zm) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w Pogorzeli 
należących do Gminy Pogorzela, którą stanowią działka nr 692 o powierzchni 0,1350 ha, działka nr 
693 o powierzchni 0,0920 ha zapisanych w księdze wieczystej PO1Y/00032673/1 oraz nieruchomość gruntowa 
położona w Bielawach Pogorzelskich, którą stanowi działka nr 149/3 o powierzchni 0,3500 ha zapisana 
w księdze wieczystej PO1Y/00023582/0 na nieruchomość gruntową położoną w Pogorzeli, którą stanowi 
działka nr 792 o powierzchni 0,4974 ha zapisana w księdze wieczystej nr PO1Y/00020593/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17291697-5DE3-47EF-89C0-B1CE6CC3A4DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 
Działka nr 792, obręb Pogorzela jest niezbędna do realizacji budowy nowej stacji uzdatniania wody 
w pobliżu już istniejącej oczyszczalni ścieków.   
Działki nr 692, 693 oraz 149/3 stanowią rolę i należą do Gminy Pogorzela. 
Właściciel działki nr 792 jest jednocześnie dzierżawcą działki nr 149/3 obręb Bielawy 
Pogorzelskie.   
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17291697-5DE3-47EF-89C0-B1CE6CC3A4DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/347/2024 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


